主催：日本ハンガリー友好協会、日本ブルガリア協会、日本・ルーマニア協会

後援：駐日ハンガリー大使館、駐日ブルガリア共和国大使館、在日ルーマニア大使館　　協力：聖パウロ女子修道会、ブルガリアローズジャパン㈱

会費： 協会会員：2,500 円　一般：3,000 円
※材料費、お茶代込 ※エプロン、ハサミをご持参下さい。※飾り品は会場にて用意しております。

募集人数：先着順　40名様　（お一人様でもお気軽にお申し込み下さい）

申込締切：平成 26 年 11 月 7 日（金）

申込先：E メール　bulgaria@bul.jp   FAX.03-5790-6008
＊お名前と人数（参加者全てのお名前と所属協会を明記して下さい）、

連絡先電話番号又は E-mail アドレスを必ず記載して下さい。
★お問い合わせは、メール又はファクスにてお願い申し上げます。

★会費は当日会場受付にて承ります。
（釣銭のない様ご協力お願い致します）

午後 1 時 30 分～ 4 時（受付開始 1 時）

場所：聖パウロ女子修道院　港区赤坂 8-12-42

（地下鉄千代田線「乃木坂」駅より徒歩 5 分）

聖パウロ女子修道院の
シスター達と共に各国のクリスマスのお話を聞きながら、
ご一緒にクリスマス・オーナメントを作ってみませんか？

今回はクリスマスリース（約径 14cm）に素敵な飾りをつけて
オリジナルなリースを造ってみましょう！

ケーキやクッキーをいただきながら、出来栄えを
お話し合うティータイムもありますので、

ご家族ご友人お誘い合わせの上、是非ご参加下さい！

Christmas Ornament　Workshop

日時：2014 年11月22日（土）

ハンガリー、ブルガリアと
ルーマニアに出逢う